云浮市生态环境局

[image: image1.png]

云环验〔2019〕53号

关于云浮市初城东南石材有限公司河口分公司年产线条10万米建设项目竣工固体

废物环境保护设施验收的函

云浮市初城东南石材有限公司河口分公司：

你公司提交的《云浮市初城东南石材有限公司河口分公司年产线条10万米建设项目竣工环境保护验收申请》等相关资料收悉，根据原环境保护部《关于发布〈建设项目竣工环境保护验收暂行办法〉的公告》（国环规环评〔2017〕4号）有关要求，经现场检查和研究，我局函复如下：

一、云浮市初城东南石材有限公司河口分公司年产线条10万米建设项目位于云浮市云城区河口街道初城工业区（粤〔2018〕云浮市不动产权第0002922号），项目占地面积3235平方米，主要从事加工、销售：石材线条、大理石。

二、项目产生的固体废弃物有生活垃圾、石材废渣等。生活垃圾委托环卫部门清运处理，石材废渣委托石材废渣清运单位处理。

　　三、项目已建成工程基本落实了建设项目环境影响报告表及其审批意见（云环建管[2018]230号）有关要求，落实了固体废物污染防治措施，符合竣工固体废物环境保护验收条件，同意通过该项目竣工固体废物环境保护验收。

　　四、要求和建议

　　（一）加强环保设施的管理和维护，确保各项环保设施长期处于良好的运行状态，污染物长期稳定达标排放。

　　（二）加强设备保养，降低噪声源强，定期开展环境监测，及时发现和解决生产过程中出现的环境问题，减少对周边环境的影响。

（三）建设项目的性质、规模、地点或者采用的生产工艺发生重大变化的，需向我局报批项目变更（包括改、扩、迁建）的环境影响评价文件，经审批同意后方可动工建设。
[image: image2.png]

                         云浮市生态环境局

                          2019年3月2日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46NDH2PiTwPTDsMigAPxzzLCcBKTH4QDXsLC=vLyEDNCP0PiDveSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFnwQCbtcF0vOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LZ3nbqPxeqLqKt2uqN90iPxtKFwuivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsCI9rxrt6d9r66VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wLS=vLCH2NSL4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCLsLCTfLSX5MCL5LC=7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wMyHtLSXtLB3wLCf7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiQCKTMCKSYAKSb1KSYAKSLyOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=zOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9XScFRz8wP2ILPUc4K1w1YDzyThsidjcuaVbzQCTvTEY2LljwYlr3cToXb0ktbDkSUD4kdEUHZDIZOSj1cDUhZkDyUVsCcjsqLmUTQkYgdR8gXVEgXVEjZlopZmQgXVQZXVEjYjQCZmb1clnvLF8VLmQVYFksNFP3bEkVNFoSZkLyUUYYc0ojdF31YGgBQVopZlokbiz2XT8gXVEOXWkgXVEgXTYVXTEzXVEgJ1nuKyIAbyYUVikzZCYpZFEJLSgMY2YONSEYZWAyT2UgaiEzZEILSC=2QmAMbR81P1sxaDH2VWcmVSj8bi0ZZTX2R1sTSEI2TET0S2nzdjcgdlYRR0kyNEA3RT0MMWYtSGMsckcgRUQTSEIYM2MARVMjQj7qL0IJPUfyZWkVbD4gTlEyMyT8XkIFM2EYMzz0MlHwcCIwa17qOSUFMy0DLDgjVScDZT72YjY1UzQJK171L0QxUiAJMSf3UTYXXiUJZ1YiXVoKZFErdFgCb1EWJx8FUFEBSmgRX1siaFYCdlUKcR8jTkkjPlYHUFsPSFYCYEY5dh8JZj8zSFDxXSkJLlQZXUI4J2MpPjQKQycVcGoZdUU0LxsuUGnqLDsiYygNVGAUSygtS2ouSiUjLSgAUk=zRjMMcCkHc0P8NGALQmIyM2jucl0qZ2QEQV8ZUDfyTDIFLB72SiIkYE=uSS=8ShsnR2MxMljzRkI3PxrqPl0EY1wkZmg0VEo5LV4xMigrYD0GdSkgYGoXcUgRM0cSUD8EXjkqMGD8bEgtVSggLDEFPmojZ0ACdWAmMGUEMignS1n2Z1w0bjr1bWUZSyUgQ0YHOSgXdS0Ha2QiXhsjR0QsVkgNLx74QUoZZj4CUyIpZicZcTsmUCIyRlc3LmIAcWAALjgJQ2QxUmY5PlgkPVkhYj8TUWD4R0ojaWU1bGQNK0g5cR8WZyIgX14uVDMtLiACSFYyVWEHLWoicUHySGgTQyI0UTsTPkoxQT8WdDonXTIsST0ZUWcyPlsMSFkJLUP3RkQyOTwObiL8UUX0VCEWLCUxQD0HRGHzSCMqQ1cUQ2cLXWIpSzwrZUoLUy0MbmYmK1DuVi=xXjnuUWf2ZzguPSMTbVMHSCcFVlg4L0PyYGAzdCcxQz82RlzxX2MZSRs4aWDzQV0gNVYgL1n2Z0QCdj8uNWLuUC=wclEwQGL2Z10obTYhKzMwbmcRYzgPXWEWXUICY0oRVEIsZSkqSVD8bEoBX1gCXVoWYxrzLiMKQjgNSmEEaGEMSiIGQkMHX1s5XSIpVj82RVHxLx8yPT4UXVEqVGUGXT4ZajYYMSUjcDk4Qmb2VF4OP2AtaFYrbzwjX1kLPV8SM14KbGcwKyQMbFI2MD78dD05aV72Y1QuMyQgbWcvYTIMY10SXSkDMDEwLz8gU18YXR8pMlwDaGQsMjjzXVz4VVEEQzg2dFn0aSf4SzDyM0Mwb0j0dkTuVkb2Y0Mibx8jLjYDPiHydhsRbmYraGoBZB8sMCQsKz0UbSI4ZWnwc1PvQmAFM1sYTB8wRR8OU0kYXUYBMCUMc2MMdmAIK2EFZCUNQmoLR1IAXWMVRCApP1cFSWYoLznwch8HL1MiSlP8SGk5dDwBXScOaWEpNEcKUT7qaUQAPiUrSzDwY1Lwb0kOLmQwMRsGUD0HaC=0LUY3KzcJSzMRP1QgXl0BLDHuakc1UzsGMz8NQz0yUlv2VCcOaEggPyMrZT8pZ1LyLlQ1QxsORzwlS1clVTEASEgXaTEsMWo1PUj8LmElX1QpLz0yPVzuMmICbDEHZycJUCIhYyIgQWITLmEHVGY4R1LwZjHwZzwSP2YKSjzwLigwYloMbjwwYzc1RDwiZ0XyZzE5bT0AMWMwZ18qQyb4cyEPSiACdWkhTlkEPUUCVmoUUjIDOUIjdmcFNFHqLl8uZEYRL0PvZjMRMzo1PScKSz4qUkYsbiIlLjYwa0T3SGUTbUc0YTEmYDXqUB8RLTEoPScyPkQlRTMgJ0g3SWb4Pyz2RzDwJy0GTjr3ZVb3TxsOSTsrSRsHSSb3NR82Uy=8SFEyKzYqQFz8TFjzSCcLVD4VdTgXM2UUOTQib1ErZyT8cT8JUEYjOUPvNTYXcWIlSjwFc0UgMmAXcVwgY2IoLDf2RjcuZW=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LCjxMCbzLSLyOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4lXyL2YCElXVEjNFTvYlP3YSMhMFP2Yij2LFXvMVMhLCvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

[image: image3.png]g

PAGE